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PDF Joiner آنلاین رایگان
آنلاین PDF Joiner رایگان است و استفاده از آن بسیار آسان است. این دو یا چند سند پی دی اف را با چند مرحله ساده و سریع در یک سند ترکیب می کند (که به راحتی قابل اشتراک گذاری یا ارسال برای بررسی است).
نمی توانید صفحات بیشتری را به فایل pdf موجود اضافه کنید؟
آیا نمی توانید صفحاتی را در یک سند pdf اضافه کنید ؟ چگونه می توانید صفحاتی را به یک فایل pdf موجود که فرمت قابل ویرایش آن در دسترس نیست اضافه کنید؟
این مبدل آنلاین png به pdf دارای ترکیب رایگان فایل pdf می تواند در این امر به شما کمک کند. شما باید دستورالعمل های ساده ای که در زیر ارائه شده است را دنبال کنید.
خدمات آنلاین pdf را ادغام کنید
به جای مصرف فضای هارد دیسک، بسیار بهتر است در فضای سیستم یا تلفن خود صرفه جویی کنید. خیلی بهتر است که این کارهای ساده را به صورت آنلاین به جای دانلود هر نرم افزار ادغام pdf تبدیل کنید.
با کمک یک وصال pdf به صورت آنلاین، می توانید به سرعت چندین فایل pdf را به یکی بدون مصرف فضای در هارد دیسک یا دستگاه های تلفن همراه سیستم متصل کنید. پیوستن به pdf به صورت آنلاین همچنین از رایانه شما در برابر تهدیدات ویروس محافظت می کند.
فایل های pdf را در هر دستگاهی که می خواهید ترکیب کنید
بیشتر کاربران به استفاده از رایانه خود محدود می شوند زیرا چنین نرم افزاری فقط برای رایانه ها یا فقط برای دستگاه های تلفن همراه کار می کند.
 با استفاده از ادغام pdf به صورت آنلاین، می توانید آن مانع را حذف کرده و با استفاده از مرورگر وب خود از هر کجا و هر دستگاهی در جهان، pdf را به صورت آنلاین ادغام کنید.
فایل های پی دی اف پیچیده خود را به یکی تبدیل کنید.
ادغام فایل های pdf به صورت آنلاین به شما امکان می دهد آنها را به راحتی در دستگاه های خود مشاهده و ذخیره کنید. وقتی کار با ادغام pdf آنلاین تمام شد، می توانید به راحتی چندین فایل پی دی اف خود را در یکی با دیگران در برنامه whats، Linkedin و دیگر پلتفرم های ضروری به اشتراک بگذارید.
چرا به ادغام پی دی اف نیاز دارید؟
موقعیت های زیادی وجود دارد که باید اسناد PDF را ارسال کنید، اما اسناد را با فرمت png یا jpg اسکن کرده اید. ابتدا باید png را به pdf یا jpg را به pdf تبدیل کنید. پس از این، شاید لازم باشد برای هر مصاحبه یا گزارش ارسال، ارسال فاکتورهای متعدد و نگهداری آنها در یک فایل pdf به pdf بپیوندید.
تعدادی مکان وجود دارد که ممکن است نیاز به ترکیب چندین فایل پی دی اف آنلاین داشته باشید، عبارتند از: ممکن است چندین صفحه وب به صورت چاپی داشته باشید، و باید آنها را در یکی ادغام کنید، یا برای پذیرش در کالج یا دانشگاه میروید که در آن استاد راهنما یا دانشگاه از شما درخواست میکند تا اسناد زیادی را در یک pdf که به فرم پیوست شده است، ارسال کنید.
یاد آن روز افتادم که برای مصاحبه در یک شرکت چندملیتی جدید رفتم. جایی که از من خواستند چند سند را در یک pdf ارائه کنم. من در آن زمان با مشکلات زیادی روبرو شدم زیرا این وب سایت آنلاین pdf joiner را نمی شناسم.

چگونه می توان فایل های PDF را در چند مرحله به یکی ادغام کرد؟
این بهترین وب سایت آنلاین رایگان است که به شما امکان می دهد چندین سند pdf را ترکیب کنید و کار شما را آسان و سریع می کند.
	فایل های pdf خود را با کلیک بر روی دکمه آپلود آپلود کنید.
	فایلهای پیدیاف خود را به ترتیبی که میخواهید بکشید تا ادغام پیدیاف به ترتیب خاص به آنها بپیوندد.
	حالا با انتخاب دکمه های داده شده در ترکیب کننده pdf آنها را به ترتیب صعودی یا نزولی مرتب کنید.
	در نهایت، روی دکمه ادغام pdf آنلاین کلیک کنید تا بپیوندید و سند PDF ترکیبی خود را دریافت کنید.

اهمیت وصال آنلاین رایگان pdf ما
تبدیل سریع و مدیریت آسان به
 دنبال یک ابزار آنلاین سریع و آسان هستید که بتواند چندین فایل پی دی اف شما را به یک تبدیل کند؟ سپس شما به جای مناسب آمده اید. این آخرین جستجوی شما برای این نیاز خواهد بود.
ابزار آنلاین ما تنها در یک چشم به هم زدن دو یا چند سند را در یک سند ترکیب می کند. علاوه بر این، می توانید به راحتی آن را دانلود کرده و به اشتراک بگذارید زیرا این ادغام آنلاین فایل های بزرگی ایجاد نمی کند.
 فایل پی دی اف با کیفیت خوب
 ادغام pdf آنلاین ما بهترین بستری است که بهترین نتیجه را به شما می دهد زیرا کیفیت فایل هایی را که اضافه می کنید تغییر نمی دهد. این سایت بهترین، واضح و عالی نتایج را به شما خواهد داد.
 مناسب برای همه دستگاه ها
 فقط باید به مرورگر وب دسترسی داشته باشید و آماده ترکیب فایل های pdf خود هستید. این پلت فرم pdf joiner برای همه دستگاه ها مناسب است.
سوالات متداول
آیا پس از انجام ترکیب، می توان صفحات سند پی دی اف را دوباره ترتیب داد و حذف کرد؟
خیر، اگر فرآیند ترکیب را تمام کرده باشید، نمیتوانید فایلها را دوباره مرتب کنید و حذف کنید. اما شما می توانید آن را با استفاده از Adobe acrobat reader انجام دهید. می توانید Adobe reader را از وب سایت رسمی آن دانلود کنید و با این کار می توانید صفحات فایلی را که از اینجا دریافت می کنید دوباره مرتب کنید یا حذف کنید.
چه نوع فایل هایی را می توانم ادغام کنم؟
شما نمی توانید فایل های دیگری مانند JPEG، PNG یا سایر فایل ها را به جز pdf ادغام کنید. اما شما یک گزینه دوم دارید. برای این کار باید به مبدل png به pdf مراجعه کنید تا بتوانید فایل دیگر خود را به pdf تبدیل کنید و پس از تبدیل فایل به pdf می توانید آن را در اینجا آپلود کنید.
خلاصه
به دنبال ادغام PDF برای ترکیب چندین سند PDF خود هستید. با استفاده از ترکیبکننده PDf آنلاین رایگان ما، میتوانید چند فایل PDF را تنها با چند کلیک به یکی تبدیل کنید.
نیازی نیست نگران امنیت و ایمنی فایل های خود باشید. پلت فرم PDF joiner ما کاملاً ایمن است و ایمنی شما را در اولویت قرار می دهد.
هیچ محدودیتی برای تبدیل اسناد PDF وجود ندارد، به سادگی به این معنی است که می توانید به تعداد اسنادی که می خواهید کاملا رایگان تبدیل کنید.
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